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صبا کریمی  در روزهای بهمن۵۷ که خیابان‌ها بوی انقلاب 
می‌داد و مردم در التهاب و هیجانِ تغییر نفس می‌کشیدند، 
سرودهای حماسی و انقلابی به عنوان یک جریان تازه در 
موسیقی معاصر وارد فضای جامعه شدند؛ آن‌هــا فقط 
قطعات موسیقایی نبودند، بلکه بخشی از زندگی روزمره را 
شکل می‌دادند. اما با آغاز جنگ تحمیلی و فعالیت پررنگ 
مداحان و خوانندگان انقلابی در میان مــردم و حضور در 
جبهه‌ها و روحیه‌بخشی به رزمندگان، یکی از نقاط عطف 
موسیقی حماسی در تاریخ معاصر ما رقم خورد. در دهه 
۶۰، مردم پیچ رادیو را می‌چرخاندند تا سرودهایی را بشنوند 
که نوید مقاومت و همبستگی در روزهــای سخت جنگ 
را مــی‌دادنــد. نغمه‌هایی که از بلندگوهای راهپیمایی‌ها، 
مساجد، جبهه‌ها و رادیوها شنیده می‌شدند و آرام‌آرام به 
حافظه جمعی یک ملت راه پیدا می‌کردند. مردم آن سال‌ها 
زیر لب سرودهایی را زمزمه می‌کردند که روایتگر آرمــان، 
ایستادگی و امید بود و فراتر از موسیقی، بخشی از هویت 
انقلابی جامعه را شکل دادند؛ از »خلبانان« جمشید نجفی 
و »ســوی دیــار عاشقان« با صــدای صــادق آهنگران گرفته 
تا »ممد نبودی« و »غریبانه« با نوای کویتی‌پور و »صبح 
پیروزی« و »بانگ آزادی« محمد گلریز. آن روزهــا شاید 
کسی تصور نمی‌کرد که دهه‌ها بعد، شنیدن چند نتُ از این 
آثار بتواند نسلی را ناگهان به سال‌های دور انقلاب و جنگ 
تحمیلی ببرد؛ به روزهایی که موسیقی، صدای مقاومت 
و همدلی یک ملت بــود. امــا با نزدیک شــدن به دهــه ۷۰، 
سرودهای انقلابی به تدریج کمرنگ شدند و جای خود را به 
گونه‌های دیگری از موسیقی دادند. در سال‌های بعد، شاید 
تنها در برخی مناسبت‌های ملی و پیروزی تیم‌های ورزشی 
در مسابقات جهانی، نشانی از همخوانی‌های جمعی و 
سرودهای ملی دیده می‌شد. اما جنگ اخیر، بار دیگر حال ‌و 
هوای نوحه‌ها و سرودهای حماسی را در میان مردم زنده کرد؛ 
آثاری پرصلابت و تهییج‌کننده که این بار با رنگ ‌و بویی تازه و 
بیانی امروزی‌تر، در میان مردم شنیده می‌شوند و به بخشی 

از فضای اجتماعی بدل شده‌اند.
به همین بهانه با محمد گلریز، یکی از چهره‌های شاخص 
موسیقی و خوانندگان انقلابی که خاطرات و تجربه‌های 
بسیاری از روزهای پرالتهاب انقلاب و جنگ تحمیلی دارد، 
درباره تحول سرودهای حماسی، بازگشت دوباره آن‌ها به 
عرصه اجتماعی پس از سه دهه غیبت و ویژگی‌های نسل 

تازه این آثار گفت‌وگو کردیم که در ادامه می‌خوانید.

دوباره حال ‌و هوای دهه ۶۰، این ‌بار با نغمه‌های تازه■
این خواننده پیشکسوت با اشاره به اینکه چرا شکوفایی 
و رونقی که سرودهای حماسی در دهه ۶۰ تجربه کرد، در 
دهه‌های بعدی تکرار نشد و چه شرایطی موجب شد امروز 
دوباره این فضا شکل بگیرد و خاطرات آن دوران زنده شود، 

می‌گوید: به نظر من یک اتفاق بسیار مهم رخ داد و آن، 
شهادت رهبر ما بود. این اتفاق، با همه تلخی و اندوهی که 
بــرای مــردم داشــت، اما موجب شد تمام نمادها و عناصر 
مرتبط با دوران انقلاب و مقاومت دوبــاره مورد توجه قرار 
بگیرد و جلوه‌ای تــازه‌ پیدا کند. نکته دیگر اینکه فضای 
جنگ و ضرورت احیای روحیه مقاومت و همراهی در میان 
مردم ایجاب می‌کرد سرودهای حماسی همچون یک نخ 
تسبیح، مردم را به یکدیگر پیوند بزند و این همدلی را در 
میان آن‌ها به اشتراک بگذارد. من معتقدم هر اثری که از 
دل و با اعتقاد، همدلی، هم‌زبانی و نیت معنوی خلق شود و 
البته نگاه مادی هم بر آن حاکم نباشد، ماندگار خواهد شد؛ 
فرقی هم نمی‌کند سرود باشد یا هر اثر هنری دیگر. وقتی 
تاریخ هنر ایران را مرور می‌کنیم، می‌بینیم آثاری که ده‌ها 
سال پیش خلق شده‌اند هنوز در حافظه مــردم زنده‌اند. 
نمونه‌اش آثار مرحوم بنان است که هنوز مردم با احترام به 

آن گوش می‌دهند.

سرودهای حماسی، غرور ملی می‌آفرینند■
وی ادامه می‌دهد: من بارها در داخل و خارج از کشور این 
مسئله را دیـــده‌ام. بــرای مثال در یکی از کنسرت‌هایم در 
هامبورگ آلمان، وقتی سرود »ای ایران« را اجرا می‌کردم، 
حــدود هــزار نفر در سالن حضور داشتند و بیشترشان 
هم ایرانی بودند. مردم به احترام این اثر ایستادند و با آن 
همخوانی کردند. این نشان می‌دهد اثری که با احساس 
ملی و صادقانه خلق شود، ماندگار خواهد شد و غرور ملی 
ایجاد می‌کند. وقتی انسان چنین ســرودی را می‌شنود، 
نوعی هیجان و نیروی مضاعف در وجودش شکل می‌گیرد؛ 
احساسی که انسان را به فداکاری برای وطن ترغیب می‌کند. 
امروز هم همین اتفاق در حال تکرار است و مردم دوباره به 
فضای سال‌های ابتدایی انقلاب بازگشته‌اند و با آن زندگی 
می‌کنند. اینجاست که می‌فهمیم یک اثر هنریِ برخاسته 

از اعتقاد تا چه اندازه می‌تواند تأثیرگذار باشد. 
گلریز با تأکید بر اینکه ایرانی‌ها همواره نسبت به وطن خود 

تعصب و عشق داشته‌اند، یادآور می‌شود: ممکن است در 
مسائل مختلف اختلاف سلیقه وجود داشته باشد، اما وقتی 
پای ایران و وطن به میان می‌آید، همه کنار هم قرار می‌گیرند و 

این ویژگی بسیار ارزشمندی میان ما ایرانیان است.

وقتی چند نتُ، خاطرات یک نسل را زنده می‌کند■
او گفته‌های خود را این طور ادامه می‌دهد: یکی از خوانندگان 
مطرح برای من تعریف می‌کرد که در برنامه‌ای بین‌المللی در 
انگلیس حضور داشته و در آن مراسم، یکی از آهنگ‌های 
ماندگار دوران جنگ جهانی دوم پخش می‌شود و همه حضار به 
احترام آن می‌ایستند. این نشان می‌دهد آثار هنری و موسیقایی 
تا چه اندازه می‌توانند در حافظه تاریخی ملت‌ها ماندگار شوند. 
به نظر من صدا و موسیقی از ماندگارترین هنرها هستند؛ حتی 
اگر 200سال هم بگذرد، از حافظه مردم پاک نمی‌شوند. من این 
موضوع را در زندگی شخصی‌ام تجربه کرده‌ام. هنوز هم وقتی 
مردم مرا در خیابان می‌بینند، ناخودآگاه سرودهایم را می‌خوانند 
و حتی عده‌ای من را آقای پیروزی صدا می‌کنند. این‌ها نشان 
می‌دهد هر اثری که با اعتقاد خلق شود چه اعتقاد ملی، میهنی 

یا دینی، می‌تواند ماندگار بماند.

نقش شعر در ماندگاری سرودهای انقلابی■
گلریز با اشــاره به قطعات حماسی که این روزهــا در میان 
مردم رواج پیدا کرده، تأکید می‌کند: مداحان و شاعران ما 
نوآوری‌های قابل توجهی دارند و اشعار بسیار تأثیرگذاری 

سروده‌اند که بازتاب جهانی هم پیدا کرده‌اند.
وی در ادامه »شعر« را به عنوان مهم‌ترین عامل موفقیت 
این آثار دانسته و می‌افزاید: شعر باید ایده داشته باشد 
و بتواند با مردم ارتباط برقرار کند. بسیاری از اشعار امروز 
به‌گونه‌ای سروده شده‌اند که مردم به راحتی آن‌ها را تکرار و با 
آن‌ها زندگی می‌کنند. من واقعاً به شاعران این آثار احسنت 
می‌گویم؛ چون اشعاری سروده‌اند که ســاده، قابل تکرار و 
در عین حال عمیق است. همین تکرار نشان‌دهنده علاقه 
مردم به وطن و انقلاب است. هر چیزی که به‌درستی روی آن 
تمرکز شده و به شکل مستمر در رسانه‌ها، تلویزیون یا فضای 
مجازی پخش شــود، طبیعتاً تأثیر بیشتری بر مخاطب 
می‌گذارد. این آثار به مرور در ذهن مردم ماندگار می‌شوند و 
خاطرات جمعی را زنده می‌کنند. نمونه آن سرودهای دهه 60 
است که وقتی پخش می‌شوند، ناخودآگاه خاطرات مقاطع 
مختلف تاریخی مانند آزادی خرمشهر یا پیروزی‌های ملی را 
به ذهن می‌آورند. به نظرم انقلاب ما در مقطعی کمرنگ شده 
بود، اما امروز دوباره رنگ و بوی تازه‌ای گرفته است. دشمنان 
سال‌ها تلاش کردند این روحیه را تضعیف کنند، اما امروز 
می‌بینیم آن روحیه مبارزه و مقاومت‌طلبی دوباره زنده شده 
و یکی از عوامل اصلی آن همین شعرها و ملودی‌هایی است 

که خلق می‌شود. 

راز ماندگاری نغمه‌های حماسی در حافظه جمعی■
وی در واکنش به اینکه آیا این آثار جدید هم می‌توانند 
مانند سرودهای دوران انقلاب و دهه ۶۰ ماندگار شوند؛ 
تأکید می‌کند: قطعاً همین ‌طور خواهد بود. هر اثری که از 

دل مردم بیرون بیاید، ماندگار می‌شود. 
من بارها توفیق دیدار با رهبر عزیزمان را داشتم و از نزدیک 
می‌دیدم ایشان در حوزه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی صاحب‌نظر بودند. فقدان چنین شخصیتی تأثیر 
عمیقی بر جامعه گذاشته و همین مسئله موجب شده 
بسیاری از احساسات و استعدادها دوباره شکوفا شوند. 

ــروز بـــرای کــشــور مــا رخ داده، سبب شده  اتــفــاقــی کــه امـ
بسیاری از مردم جهان متوجه شوند که ایران مورد ظلم 

واقع شده است.
 حتی در کشورهای اروپایی و آمریکا نیز شاهد اعتراض 
دانشجویان و روشنفکران علیه سیاست‌های آمریکا 
هستیم. به نظر من این موضوع نوعی عنایت الهی است 
که موجب شده مظلومیت ملت ایران برای جهان روشن 
شــود. من معتقدم امــروز در حــوزه تبلیغاتی و رسانه‌ای 
همچنان باید فعال باشیم و نباید خــودمــان را کوچک 

ببینیم. 

همصدایی مردم و موسیقی، غرور ملی می‌سازد■
این خواننده پیشکسوت با بیان اینکه سرود و شعار از 
مهم‌ترین ابزارهای حرکت‌های اجتماعی هستند، تصریح 
می‌کند: وقتی مــردم در یک راهپیمایی یا تجمع حضور 
پیدا می‌کنند، نمی‌توانند در سکوت باشند؛ این سرودها 

و شعارها هستند که به مردم روحیه و انگیزه می‌دهند. 
اگر تاریخ را مطالعه کنیم، حتی در جنگ‌های صدر اسلام 
ــزارهــای روحیه‌بخش اســتــفــاده مــی‌شــد. ســرود  نیز از اب
می‌تواند هیجان ایجاد کند، مــردم را به حرکت درآورد و 
آن‌ها را به سمت اهداف بزرگ ملی و انقلابی هدایت کند.

ــران،   امـــروز هــم در ایــن اشــعــار، مفاهیم مهمی مانند ای
حماسه، شهادت و وطن‌دوستی وجود دارد. به نظر من 
این عناصر بسیار تأثیرگذارند و اگر نباشند، حرکت‌های 

اجتماعی و انقلابی دچار کندی می‌شوند.
گلریز در ادامه با دعوت از خوانندگان مطرح به حضور در 
میان مردم، به تأثیرات این حضور اشاره می‌کند و می‌گوید: 
به نظرم خوانندگان باید بیش از گذشته در میان مردم 
حضور پیدا کنند، همان ‌طور که در دوران دفــاع مقدس 
برای رزمندگان در جبهه‌ها اجرا داشتیم، امروز هم حضور 

بی‌واسطه در میان مردم بسیار اثرگذار است.
 در این مدت خوانندگانی بوده‌اند که قطعه‌های حماسی و 
جذابی تولید کرده‌اند اما ای کاش در میان مردم هم حضور 
پیدا کنند و با اجرای زنده این آثار این همدلی و همراهی را 

رنگ و بوی دیگری ببخشند. 

گفت‌وگو با محمد گلریز، خواننده آوازها و ترانه‌های ماندگار انقلابی درباره موج تازه 
سرودهای حماسی در فضای اجتماعی امروز و دلایل احیای آن 

سرودهای امروز، خاطرات 
اول انقلاب را زنده می‌کنند 

I 10936 شماره I سال سی ونهم I 2026 25 می I 1447 8 ذی الحجه I 1405 دوشنبه 4 خردادI 

آگهی تاریخ  04 /03/ 1405      صفحه6

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دستور مواد یک و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی تربت جام متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
برابــر راي شــماره 140560306007000303-1405/02/12 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي آقاي 
مرتضی یوســف عســکری باکدملی 0732342929 صادره تربت جام فرزند غلامحسین در ششدانگ 
يــك قطعــه زمیــن مزروعــی  به مســاحت 250000 مترمربع قســمتی از پــلاک 174-173- اصلی اراضی 
ســعدآباد و غضــن آبــاد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جــام خريداري از مالك 

رسمي آقاي 1-محمد علی جهانگیری2-محمد رحمانی یاقوتی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000311-1405/02/12 تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي 
محمدیوسف عسکری  باکدملی 0720850800 صادره تربت جام فرزند غلام حسین در ششدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 295844 مترمربع قســمتی از پلاک 174-173- اصلی اراضی ســعد 
آباد و غضن آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي 
آقاي1-غلام نبی یعقوبی2-محمد عمر دوستخواه احمدی3-صدرالدین جامی احمدی 4-محمد یوسف 

جامی الاحمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000284-1405/02/09 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي رو 
ح الله ســالاری ملــو  کدملی0721213499صــادره تربــت جــام  فرزنــد امیــن الله در ششــدانگ  یکباب 
ســاختمان  مســکونی  به  مســاحت194.65مترمربع در قســمتی  ازپلاک 6فرعی از1237- اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام از مالکیت مشــاعی متقاضی رو ح الله 

سالاری ملو محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000326-1405/02/13 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
زري برنقري به كدملي 0730497895 صادره فرزند كريم در یک باب ساختمان با کاربری مسکونی  به 
مساحت 156.65 مترمربع پلاك شماره 5 فرعي از 3 -اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي 

بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري  از مالکیت رسمی اقای کریم برنقری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000333-1405/02/13 تصرفــات مالكانــه بلامعارض متقاضي  اقای 
ســعید ســمندری ســلطان آبادی باکدملی 0720080071 صادره تربت جام فرزند شــمس الدین در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2428 مترمربع قسمتی از پلاک 134- 
اصلی اراضی کلاته اله رســان واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از 

مالك رسمي ازورثه مالک رسمی عبداله فانی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000319-1405/05/12 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي آقاي 
شــمس الدین ســمندری ســلطان آبادی باکدملی 0730446484 صادره تربت جام فرزند ســمندر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 24882 مترمربع قسمتی از پلاک 
134- اصلی اراضی کلاته اله رسان واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري 

از ورثه مالک رسمی عبداله فانی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000320-1405/02/12 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضي آقای 
شــمس الدین ســمندری ســلطان آبادی باکدملی 0730446484 صادره تربت جام فرزند ســمندر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت2 2428 مترمربع قسمتی از پلاک 
134- اصلی اراضی کلاته اله رسان واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري  

از ورثه مالک رسمی عبداله فانی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000342-1405/02/13 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای 
ســعید ســمندری ســلطان آبادی  باکدملی 0720080071 صادره تربت جام فرزند شمس الدین در سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مســاحت 24882 مترمربع قســمتی از پلاک 
134- اصلی اراضی کلاته اله رسان واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري  

ازورثه مالک رسمی  عبداله فانی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000344-1405/02/14 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
فریبــا اصلاحــی بــزدی باکدملی 0732421659 صادره تربت جام فرزند براتعلی در ششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری آموزشــی به مســاحت 200 مترمربع قســمتی از پلاک باقیمانده 2 فرعی از 670 - 
اصلی اراضی تربت جام واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از مالك 

رسمي آقاي غلامعلی احمدی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000346-1405/02/14 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
فریبــا هــزاری محمدآبــادی باکدملــی 0732342041 صادره تربت جام فرزند محمد در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 360 مترمربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی آباد 
واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي امیر کریمی 

تیموری  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000348-1405/02/14 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
مریم حاجی زاده ســفید ســنگی به باکدملی 0731861256 صادره تایباد فرزند غلامعلی در ششــدانگ 
يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 330 مترمربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی 
آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي محمد 

یوسف کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000350-1405/02/14 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
مهدی دلشــاد رحیم بیگی باکدملی 0731893077 صادره تربت جام فرزند عیســی در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 330 مترمربع قســمتی از پلاک 4 فرعی از 3 - اصلی اراضی یحیی 
آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي محمد 

یوسف کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000352-02/14/ تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای حمید 
واحدی پور باکدملی 0731746295 صادره تربت جام فرزند گل محمد در ششدانگ يك باب ساختمان 
باکاربــری صنعتــی و تعمیــرگاه به مســاحت 200 مترمربع قســمتی از پلاک 7091 فرعــی از 166 - اصلی 
اراضــی اســماعیل آبــاد کلالی واقع در خراســان رضــوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جــام خريداري از 

مالكیت مشاعی متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000354-1405/02/14 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
علیرضــا نظــری باکدملــی 0730089479 صــادره تربــت جــام فرزنــد محمدرضا در ششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری فضای ســبز به مســاحت 77.85 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 991 - اصلی 
اراضــی شــهرتربت جــام واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جــام خريداري از مالك 

رسمي آقاي یوسفعلی غول احمدی  محرز گرديده است

برابــر راي شــماره 140560306007000356-1405/02/14 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم 
صدیقه مهماندوســت باکدملی 0731274598 صادره تربت جام فرزند براتعلی در ششــدانگ يكباب 
ساختمان به مساحت  196.70متر مربع از پلاک 173و174 -اصلی اراضی سعد اباد و غضن آباد واقع در 
خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد عمر دوستخواه 

احمدی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000373-1405/02/15 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  خانم 
مهســا رحيمــي حاجــي آبــادي باكدملــي 0720551031 صادره فرزند غلام ســرور درششــدانگ یک باب 
ســاختمان  به مســاحت 157 مترمربع پلاك شــماره 1363 فرعي از 166- اصلي اراضی اســماعیل اباد 
کلالی واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رســمي شــهرداری 

تربت جام  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000378-1405/02/15 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
حمیده پیروانی راد باکدملی 0740020188 صادره تایباد فرزند براتعلی در ششدانگ يك باب ساختمان 
باکاربری مسکونی به مساحت 110.25 مترمربع قسمتی از پلاک 5 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی آباد 
واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد علی 

بیگی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000382-1405/02/15 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي  
فرشــاد كمــال احمــدي باكدملــي 0731750403 صــادره فرزنــد نورمحمد  به مقدار 21 دقیقه مشــاع از 
288ســاعت ششــدانگ مزرعه و قنات  به مســاحت 1434468 مترمربع پلاك شماره 2- اصلي اراضی 
کایزک  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري ازسهم الارث طلعت کمال 

احمدی از محل مالکیت احمد کمال احمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000384-1405/02/15 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي علیرضا 
هراتی ششــدانگ يك باب ســاختمان باکاربری آموزشــی و دبستان به مساحت 131 مترمربع قسمتی 
از پــلاک 1880 فرعــی از 3 -اصلــی اراضــی یحیی آباد واقع در خراســان رضــوی بخش حوزه ثبت ملک 
تربت جام خريداري از مالک رســمی براتعلی چوبدار خداشــناس نســبت به سهم الارث سعید چوبدار  

محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000386-1405/02/16 تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي نصرت 
فيروزي كدملي 0732306507 صادره فرزند قادر در قسمتي ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
200.35 مترمربع پلاك شماره 20 فرعي از 1103 -اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك 

تربت جام  خريداري از مالك رسمي آقاي حبیب اله اقا محمدی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000411-1405/02/19 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضــي  آقاي  
سعيد غلام پور به كدملي 0720029465 صادره فرزند غلامعلي در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 341 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي 

بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالكیت مشاعی متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000425-1405/02/19 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي وحید 
ســلجوقی کدملی0720068071صــادره تربــت جــام  فرزندعبدالباقــی در ششــدانگ  یــک قطعــه زمین 
محصــور دارای بنای احداثی به  مســاحت203مترمربع درقســمتی از پلاک8فرعــی از724- اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالكیت مشــاعی متقاضی  

محرز گرديده است.
برابــر راي شــماره 140560306007000442-1405/02/20 تصرفــات مالكانــه بلامعارض ومتقاضي اقای 
حســین غلامــی کدملی0730605426صــادره تربت جــام  فرزند غلام در ششــدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به  مســاحت300000مترمربع در قســمتی  ازپلاک شــماره169 - اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از 1-خلیل2-شفیق3-جلیل4-شــکیب5-محمد6-
شــیما7-راحله8-ناهید شــهرت همگی جریر احمدی 9-فاطمه پیردیانت احمدی -لطیفه نخل احمدی  

ورثه مالک رسمی عبدالرئوف جریر احمدی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000460-1405/02/21 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
فاطمه مصدري فريمان كدملي 077272544 صادره فرزند رمضانعلي درششدانگ یک باب ساختمان 
با کاربری مســکونی به مســاحت 125 مترمربع پلاك شــماره 1880 فرعي از 3 -اصلي اراضی یحیی اباد 
واقــع در خراســان رضــوي بخــش حــوزه ثبت ملك تربــت جام خريــداري از مالك رســمي آقاي رحمان 

محمدی علیخواجه  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000470-1405/02/21 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي خانم 
ناهيــد رحمتــي بــه كدملــي 0730276449 صــادره فرزنــد احمد در ششــدانگ یک باب ســاختمان  به 
مساحت 185.50 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت 
ملك تربت جام  خريداري از  مالکین رســمی ا- محمد یوســف کریمی تیموری2- محمد خان کریمی 
تیموری3-بهــرام کریمــی تیمــوری4- عباســعلی محرراحمدی5-ثریا حقیر6-لاله کریمی تیمــوری7-روز 
کریمی تیموری8- حسین کریمی تیموری9-تاج محمد امان زاده )تاج محمد پیرمحمدی(10- همایون 

کریمی تیموری11-احمد کریمی جهان ابادی 12- ایرج کریمی جهان ابادی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000505-1405/02/26 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي اقای  امیر 
رحیمیان تاکک کدملی0731778804صادره تربت جام  فرزندمحمد رحیم در ششدانگ  یک قطعه باغ  
به  مساحت2723مترمربع درقسمتی از پلاک5- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش13مشهدحوزه 

ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي ناصر منصوری احراری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000532-1405/02/27 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي اقای 
عباسعلي نيك روش كدملي 0731633453 صادره فرزند علي محمد در ششدانگ یک باب ساختمان  
به مساحت 176 مترمربع پلاك شماره 1 فرعي از 569- اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت 

ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي علی محمد زحمتکش  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000541-1405/02/27 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
خديجه مرتضائي اللهي كدملي 0720192439 صادره تربت جام فرزند يوســف در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان با کاربری مســکونی  به مســاحت 99.75 مترمربع پلاك شماره 6 فرعي از 3 -اصلي اراضی 
یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از  امیر کریمی تیموری 

سهم الارث گلی محمدی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000546-1405/02/28 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي 
عبــدالله نصرالهــی  کدملی0720001897صــادره تربــت جــام  فرزنــد عبدالکریــم در ششــدانگ  یکباب 
ســاختمان مســکونی  به  مساحت151مترمربع در قســمتی  ازپلاک شماره1- فرعی از3- اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالکین رســمی 1--خانم گلی 
محمدی -احسان کریمی تیموری-مریم کریمی تیموری ورثه مالک رسمی امیر کریمی تیموری 2-لاله 
کریمی-رز کریمی-ثریا حقیر - حسین کریمی تیموری ورثه مالک رسمی جلیل کریمی تیموری 3-یوسف 
کریمی تیموری 4- نازبانو پارســائی -شــادی کریمی تیموری- صادق کریمی تیموری ورثه مالک رســمی 

بهرام کریمی تیموری محرز گرديده است

برابــر راي شــماره 140560306007000548-1405/02/28 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي 
امیــر حســین پورزمــان   کدملی062560530صــادره تهــران  فرزندعبدالرحیــم در ششــدانگ  یکبــاب 
ســاختمان مســکونی به  مســاحت264.77مترمربع درقســمتی از پلاک5فرعی از841- اصلی واقع در 
خراســان رضــوی بخش13مشــهدحوزه ثبــت ملک تربت جــام  خريداري از مالكیت مشــاعی متقاضی 

محرز گرديده است.
برابــر راي شــماره 140460306007003505-1404/11/18 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
عباس رنجبر فرزند براتعلي بشــماره شناســنامه 882 صادره ازتربت جام  دريك قطعه زمين مزروعي 
به مســاحت 56767.97 مترمربع پلاك  1485- اصلي  واقع در رباط خاکســتری خريداري از مالکیت 

مشاعی متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003509-1404/11/18 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضي آقاي 
عباس رنجبر فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 882 صادره ازتربت جام دريك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 14652.7 مترمربع پلاك  1485- اصلي  واقع در رباط خاکستری  خريداري از مالكیت مشاعی 

متقاضی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000593-1404/02/30 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  خانم 
سيما خسروي به  كدملي 5239967301 صادره فرزند عبدالرحيم در ششدانگ یک باب ساختمان با 
کاربری فضای سبز به مساحت 168 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3- اصلي اراضی یحیی اباد واقع 
در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري  از مالکیت رسمی شهرداری تربت جام 

محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000597-1405/02/30 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  جعفر 
اصلاحي كدملي 0720010071 صادره تربت جام فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به 
مســاحت 330 مترمربع پلاك شــماره 4 فرعي از 3- اصلي یحیی اباد  واقع در خراســان رضوي بخش 

حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي خلیل کریمی تیموری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره140560306007000504-23/02/1404 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
بيگــم ســالاري فرزنــد علي محمد بشــماره شناســنامه 312 صــادره از  تربت جام در يــك قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 799.91 مترمربع پلاك 80 فرعي از 7 -اصلي واقع در اراضی اسماعیل آباد گرجی 

خريداري از مالك رسمي آقاي محمدعلی عیدی فر محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000578-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
احســان صادقي به كدملي 0720424887 صادره فرزند غلامعلي در ششــدانگ  یک باب ســاختمان 
با کاربری مســکونی  به مســاحت 120 مترمربع پلاك شــماره 7242 فرعي از3871فرعی از  166 -اصلي 
اراضی اســماعیل اباد واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام  از مالكیت مشــاعی 

متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000576-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
صــادق حيــدري قــره چمــاق كدملــي 0720777127 صادره فرزند حيدر درششــدانگ یــک قطعه باغبه 
مســاحت 3548 مترمربع پلاك شــماره 75 فرعي از 57- اصلي اراضی رونج  واقع درخراســان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالكین رسمي غلامرضا حیدری قره چماق رونجی و حیدر 

حیدری قره چماق رونجی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000571-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
محمــود دلشــاد عظيمــي كدملي 0730231046 صادره فرزند حســين در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1007 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي جهانگیر کریمی تیموری احدی  

از ورثه محمد خان کریمی جهان ابادی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000569-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
ناصــر حســني فــورك بــه كدملــي 0732397448 صــادره فرزنــد شــير محمــد در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان باکاربری مســکونی  به مســاحت 165.15 مترمربع پلاك شــماره فرعي از 167 اصلي اراضی 
دولت اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي شهرداری 

تربت جام محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000553-1405/02/28 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي ســتاد 
اجرایــی فرمــان حضــرت امام به شــماره شناســه ملــی 14003127610 در ششــدانگ يــك قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 20000 مترمربع قســمتی از پلاک 158- اصلی اراضی جعفرآباد واقع در خراســان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام با استثناد حکم دادنامه شماره 79/79مورخ 1370/01/30و 

تایید دادگاه اصل 49 قانون اساسی و کلیه  مالکین مشاعی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000562-1405/02/28 تصرفات ومالكانه بلامعارض متقاضي ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام به شناســه ملی 14003127610 در ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 500000 مترمربع قسمتی از پلاک 158- اصلی اراضی جعفرآباد واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام  با اســتثناد حکم دادنامه شــماره 79/79مورخ 1370/01/30و تایید دادگاه 

اصل 49 قانون اساسی و کلیه  مالکین مشاعی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000555-1405/02/28 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام به شناســه ملی 14003127610 در ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 500000 مترمربع قسمتی از پلاک 158- اصلی اراضی جعفرآباد واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام با اســتثناد حکم دادنامه شــماره 79/79مورخ 1370/01/30و تایید دادگاه 

اصل 49 قانون اساسی و کلیه  مالکین مشاعی  محرز گرديده است
لذابــه موجــب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون مذکــور ایــن آگهــی دردونوبــت بــه فاصلــه 15روزاز طریــق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشاردرشــهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیــات الصــاق تادرصورتــی کــه اشــخاص ذینفع به 
اراءاعلام شــده اعتراض داشــته باشند بایدازتاریخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق اگهی 
درمحــل ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذنماید 
ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهدکه دراین صــورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت بصدورسند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست آ-140503536
تاریخ انتشار اول: 1405/03/04                                                    

تاریخ انتشار دوم: 1405/03/20
فاطمه حیاتی ، رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تربت جام

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460318603038252 مورخ 1404/10/08 موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    ،  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد رضازاده مقدم به شماره ملی 2580687777  فرزند 
محمدعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بربنای احداثی به مســاحت 188/69 مترمربع به 
شــماره 468 فرعی مجزی از 1 باقیمانده از اصلی 85 واقع در بخش 4  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشت نام مالک رسمی اولیه نصراله خوش قامت، احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 

تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف1362     شناسه آگهی 21872295     آ-140503529

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20 
غفار فرزانه- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140560306018000360-  1405،02،30 هيــات اول / موضــوع قانــون تعييــن تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشــماره 
شناســنامه 1449 صادره از مركزي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 40813.36 
متر مربع قسمتی از 18-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشــاع خانم ســکینه کیوانلو شهرســتانکی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 439  نسبت 
به 10سهم از 1200محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.آ- 140503584
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04         تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/20

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140560306018000358-   1405،02،30 هيــات اول / موضــوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشــماره 
شناســنامه 1449 صــادره از مركــزي در شــش دانگ يك قطعــه زمين مزروعي به مســاحت 21997.06 
متر مربع قسمتی از 18-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشــاع خانم ســکینه کیوانلو شهرســتانکی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 439  نسبت 
به 10سهم از 1200 محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.آ-140503587
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04       تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/20

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140560306018000362-  1405،02،30 هيــات اول / موضــوع قانــون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشــماره 
شناســنامه 1449 صادره از مركزي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 14540.28 
متر مربع قسمتی از 18-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشــاع خانم ســکینه کیوانلو شهرســتانکی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 439  نسبت 
به 10سهم از 1200 محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.آ-140503590
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04        

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/20
محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای


